
SMLOUVA 

o vzájemné spolupráci a o uzavírání budoucích 

smluv o dílo 

Učastníci: 

1. Domov pro seniory Javorník, příspěvková organizace 

790 70 Javorník, Školní 104 
Zapsaný v OR u Krajského soudu v Ostravě v odd. Pr., vl, č. 814 

Zastoupen: Ing. Jitkou Richterovou 

IČčO: 75004101 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

Císlo účtu: 

(dále jen objednatel) 

2. Prádelna a chemická čistírna SLUKO, s. r. 0. 

790 65 Zulová, Mlýnská 260 

Zastoupena: Ing. Adélou Morongovou, BA 

IČčO: 26819198 
DIČ: CZ26819198 
Bankovní spojení: 

Císlo účtu: 

(dále jen zhotovitel) 

I 

Uzavírání smluv 

l1. Smlouva o dílo je uzavřena oboustranným podpisem dokladu o převzetí věcí, který musí 

obsahovat tyto náležitosti: 

a) pořadové číslo smlouvy (obsahový list) 
b) den převzetí a uzavření smlouvy 

c) seznam převzatých věcí 

d) Ilhůta předání věcí po provedeném výkonu 

e) buď datum nebo Ilhůtu 
f) podpis a razítko smluvních stran 

Bez sjednání a doplnění těchto údajů smlouva nevznikne.



Nedíilnou součástí této smlouvy o dílo jsou dodací podmínky, tak jak jsou uvedeny v čl. II. 

této smlouvy. 

K uzavírání smluv pověřuje objednatel pana(í): 

Za zhotovitele je oprávněn podepsat smlouvu a doklady o předání a převzetí pan _ 

AA EEEENENEEN 

II. 
Sjednané dodací podmínky 

Předmět smlouvy 

výkon činností | - a) chemické vyčištění 
- b) vyprání prádla 

Cinnost je náležitostí smlouvy uzavřené dle čl. I. této smlouvy a zhotovitel se zavazuje na 
své náklady a nebezpečí výkon zajistit včetně odvozu a dovozu. Čisté či opravené věci 
předá objednateli v místě převzetí v termínu uvedeném ve smlouvě. 

Převzetím věcí přebírá zhotovitel na sebe riziko ztrát, poškození či zničení věcí. Náhrada 

škody se sjednává ve výši průměrné ceny věci. 

Cena se sjednává ve výši dle přiloženého ceníku, který je nedílnou součástí této smlouvy a 

budoucích smluv o dílo. Jeho změnu lze činit pouze písemným dodatkem k této smlouvě. 

Objednatel uhradí cenu na základě faktury vystavené zhotovitelem ve lhůtě splatnosti, 
která se sjednává do 30-ti dnů od převzetí faktury. Faktura musí obsahovat náležitosti 

daňového dokladu, zejména: 

-  označení objednatele a zhotovitele 
- den splnění dodávky 
- cenu za jednotku, smluvní cenu, musí být přiložen doklad o splnění dodávky 

Podkladem pro fakturaci je oboustranně podepsaný doklad o převzetí věcí po provedeném 
výkonu. Ten obsahuje pořadové číslo smlouvy, soupis a popis převzatých věcí a den 

převzetí a je nedílnou součástí faktury, s níž je spárován a tvoří její součást. 

::::: 

Objednatel je povinen označit své prádlo svou značkou, aby nemohlo dojít k záměně. 

Dodavatel na požádání objednatele provede označení prádla za smluvní cenu, která bude 

dohodnuta předem.



I 

Ostatní ujednání 

l. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy jednostrannou výpovědí s 2 měsíční 

výpovědní lhůtou, která počne běžet od 1. dne následujícího měsíce po doručení 

2. Smlouva se uzavírá od 8.4.2024 do 7.4.2025 

3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 

zhotovitel. 

4. Podpisem této smlouvy se smluvní strany dohodly na celém obsahu bez výhrad. Pro její 

platnost se sjednává písemná forma a jakékoliv změny lze činit pouze písemnými 

chronologicky číslovanými dodatky. 

V Žulové 8.4.2024 


